COPPA GRANDE SLAM
21° MEMORIAL ANGELO FANTON
PRIMI CALCI 1° e 2° anno - PULCINI 1° e 2° anno - UNDER 12 - UNDER 13

UNDER 14 - UNDER 15 - UNDER 16 - UNDER 17 - UNDER 19
dal 21 Settembre al 6 Ottobre 2024
BEIBORG - KL PERTUSA - NICHELINO HESPERIA - PRO COLLEGNO COLLEGNESE - VIANNEY
CALENDARIO GARE PRIMI CALCI 2° Anno - 2016 (a cinque)
Campo Base: KL PERTUSA - Via Genova 161 TORINO - (Campo a cinque)

Composizione dei gironi Modalita di gioco
girone A girone B girone C girone D Gioco a confronto e 5 ¢ 5
ROSTA CALCIO GASSINO F.C. SISPORT SAN GIACOMO CHIERI Tempi: 3da12'
AUTOVIP SAN MAURO C. MONCALIERI CALCIO 1953 BEIBORG PARADISO COLLEGNO 1°: gioco a confronto di 6' + 6'
BARCANOVA CALCIO KL PERTUSA PSG CALCIO CSF CARMAGNOLA Q. 2°: partita 5 ¢ 5 di 12'
VIANNEY CARRARA 90 VALLORCO 1912 PRO COLLEGNO 3°: partita 5 ¢ 5 di 12'
TEMPI: 3 da 12' CALENDARIO GARE Risultato Con il Patrocinio di:
17 giornata
sabato 21/9/2024 14,00 KL PERTUSA CARRARA 90 - OQ9
14,50 ROSTA CALCIO AUTOVIP SAN MAURO C. - “ CONI
15,40 MONCALIERI CALCIO 1953 GASSINO F.C. - Gk
16,30 BARCANOVA CALCIO VIANNEY -
17,20 PSG CALCIO VALLORCO 1912 -
18,10 BEIBORG SISPORT -
19,00 CSF CARMAGNOLA Q. PRO COLLEGNO -
19,50 PARADISO COLLEGNO SAN GIACOMO CHIERI -
2° giornata
domenica 22/9/2024 10,00 CARRARA 90 GASSINO F.C. -
11,00 KL PERTUSA MONCALIERI CALCIO 1953 -
14,00 PSG CALCIO BEIBORG - -
15,00 VALLORCO 1912 SISPORT - ﬂ SORAUNE DI
16,00 CSF CARMAGNOLA Q. PARADISO COLLEGNO - gr‘s | BEINASCO
17,00 VIANNEY ROSTA CALCIO - ¥,
18,00 BARCANOVA CALCIO AUTOVIP SAN MAURO C. -
19,00 PRO COLLEGNO SAN GIACOMO CHIERI - w CITTA DI
3° giornata 7 TN ﬁ
sabato 28/9/2024 14,00 SISPORT PSG CALCIO - > COLLEG\O
14,50 BEIBORG VALLORCO 1912 -
15,40 ROSTA CALCIO BARCANOVA CALCIO -
16,30 AUTOVIP SAN MAURO C. VIANNEY - 4
17,20 SAN GIACOMO CHIERI CSF CARMAGNOLA Q. - %!ﬁﬁlladi Nichelino
18,10 PARADISO COLLEGNO PRO COLLEGNO - T
19,00 GASSINO F.C. KL PERTUSA -
19,50 MONCALIERI CALCIO 1953 CARRARA 90 -
Composizione dei gironi
airone K airone W airone X airone Y
ROSTA CALCIO AUTOVIP SAN MAURO C. BARCANOVA CALCIO VIANNEY
GASSINO F.C. MONCALIERI CALCIO 1953 KL PERTUSA CARRARA 90
SISPORT BEIBORG PSG CALCIO VALLORCO 1912
SAN GIACOMO CHIERI PARADISO COLLEGNO CSF CARMAGNOLA Q. PRO COLLEGNO
TEMPI: 3 da 12' CALENDARIO GARE Risultato In collaborazione con:

domenica 29/9/2024

sabato 5/10/2024

12 giornata
10,00
11,00
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00
19,00

2° giornata
14,00
14,50
15,40
16,30
17,20
18,10
19,00
19,50

AUTOVIP SAN MAURO C.
BEIBORG
BARCANOVA CALCIO
PSG CALCIO
VIANNEY
VALLORCO 1912
ROSTA CALCIO
SISPORT

MONCALIERI CALCIO 1953
VALLORCO 1912
AUTOVIP SAN MAURO C.
SAN GIACOMO CHIERI
PRO COLLEGNO
SISPORT
BARCANOVA CALCIO
PSG CALCIO

MONCALIERI CALCIO 1953
PARADISO COLLEGNO
KL PERTUSA
CSF CARMAGNOLA Q.
CARRARA 90
PRO COLLEGNO
GASSINO F.C.
SAN GIACOMO CHIERI

BEIBORG
CARRARA 90
PARADISO COLLEGNO
ROSTA CALCIO
BVIANNEY
GASSINO F.C.
CSF CARMAGNOLA Q.
KL PERTUSA

Campo PRO COLLEGNO COLLEGNESE - Via Antica di Rivoli 15 COLLEGNO (TO)

domenica 6/10/2024

3? giornata
15,00
15,00
15,45
15,45
16,30
16,30
17,15
17,15

ROSTA CALCIO
SAN GIACOMO CHIERI
VIANNEY
PRO COLLEGNO
PSG CALCIO
KL PERTUSA
BEIBORG
PARADISO COLLEGNO

SISPORT
GASSINO F.C.
VALLORCO 1912
CARRARA 90
BARCANOVA CALCIO
CSF CARMAGNOLA Q.
AUTOVIP SAN MAURO C.
MONCALIERI CALCIO 1953

AL TERMINE DELLE GARE PREMIAZIONI SUL CAMPO
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